えのみ

質  問  書

提出日  平成  年  月  日

社会福祉法人嶋福祉会

理事長 岡田 昌成 殿

（質問者）

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名

電話番号

FAX 番号

工事等について、下記のとおり質問します。

記

１ 対象工事等の名称及び開札日

 （１）工事等の名称

     生活介護施設「榎の実」建設工事

 （２）開札日

平成 30 年 4 月 20 日（金）

２ 質問内容

質 問 内 容 備 考

（１）

（２）

（３）

（４）

（５）

※質問内容が多い場合は用紙をコピーし、追加して下さい。

※送信表は必要ありませんので、この質問書のみ FAX（022-361-0332）して下さい。

以上